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（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 18 18 0.23 0 0 18 18 0.23
99％ 0 18 0.23 0 0 0 18 0.23
98％ 0 18 0.23 0 0 0 18 0.23
97％ 0 18 0.23 0 0 0 18 0.23
96％ 1 19 0.24 0 0 1 19 0.24
95％ 37 56 0.72 0 0 37 56 0.72
94％ 1 57 0.73 0 0 1 57 0.73
93％ 2 59 0.75 0 0 2 59 0.75
92％ 2 61 0.78 0 0 2 61 0.78
91％ 6 67 0.86 0 0 6 67 0.86
90％ 36 103 1.32 0 0 36 103 1.32
89％ 8 111 1.42 0 0 8 111 1.42
88％ 11 122 1.56 0 0 11 122 1.56
87％ 12 134 1.71 0 0 12 134 1.71
86％ 17 151 1.93 0 0 17 151 1.93
85％ 47 198 2.53 0 0 47 198 2.53
84％ 32 230 2.94 0 0 32 230 2.94
83％ 41 271 3.47 0 0 41 271 3.47
82％ 44 315 4.03 0 0 44 315 4.03
81％ 49 364 4.66 0 0 49 364 4.66
80％ 72 436 5.58 0 0 72 436 5.58
79％ 53 489 6.25 0 0 53 489 6.25
78％ 72 561 7.18 0 0 72 561 7.18
77％ 84 645 8.25 0 0 84 645 8.25
76％ 100 745 9.53 0 0 100 745 9.53
75％ 112 857 10.96 0 0 112 857 10.96
74％ 83 940 12.02 0 0 83 940 12.02
73％ 77 1,017 13.01 0 0 77 1,017 13.01
72％ 81 1,098 14.04 0 0 81 1,098 14.04
71％ 96 1,194 15.27 0 0 96 1,194 15.27
70％ 97 1,291 16.51 1 1 96 1,290 16.50
69％ 107 1,398 17.88 3 4 104 1,394 17.83
68％ 102 1,500 19.19 1 5 101 1,495 19.12
67％ 115 1,615 20.66 0 5 115 1,610 20.59
66％ 85 1,700 21.74 4 9 81 1,691 21.63
65％ 117 1,817 23.24 3 12 114 1,805 23.09
64％ 115 1,932 24.71 2 14 113 1,918 24.53
63％ 106 2,038 26.07 4 18 102 2,020 25.84
62％ 84 2,122 27.14 6 24 78 2,098 26.84
61％ 101 2,223 28.43 13 37 88 2,186 27.96
60％ 92 2,315 29.61 7 44 85 2,271 29.05
59％ 87 2,402 30.72 13 57 74 2,345 29.99
58％ 80 2,482 31.75 22 79 58 2,403 30.74
57％ 86 2,568 32.85 16 95 70 2,473 31.63
56％ 91 2,659 34.01 21 116 70 2,543 32.53
55％ 98 2,757 35.26 24 140 74 2,617 33.47
54％ 95 2,852 36.48 32 172 63 2,680 34.28
53％ 85 2,937 37.57 38 210 47 2,727 34.88
52％ 89 3,026 38.71 40 250 49 2,776 35.51
51％ 76 3,102 39.68 43 293 33 2,809 35.93
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50％ 122 3,224 41.24 67 360 55 2,864 36.63
49％ 107 3,331 42.61 75 435 32 2,896 37.04
48％ 82 3,413 43.66 57 492 25 2,921 37.36
47％ 97 3,510 44.90 77 569 20 2,941 37.62
46％ 84 3,594 45.97 63 632 21 2,962 37.89
45％ 88 3,682 47.10 71 703 17 2,979 38.10
44％ 88 3,770 48.22 82 785 6 2,985 38.18
43％ 89 3,859 49.36 86 871 3 2,988 38.22
42％ 70 3,929 50.26 66 937 4 2,992 38.27
41％ 80 4,009 51.28 80 1,017 0 2,992 38.27
40％ 109 4,118 52.67 94 1,111 15 3,007 38.46
39％ 86 4,204 53.77 86 1,197 0 3,007 38.46
38％ 78 4,282 54.77 78 1,275 0 3,007 38.46
37％ 86 4,368 55.87 86 1,361 0 3,007 38.46
36％ 85 4,453 56.96 85 1,446 0 3,007 38.46
35％ 81 4,534 57.99 81 1,527 0 3,007 38.46
34％ 82 4,616 59.04 82 1,609 0 3,007 38.46
33％ 97 4,713 60.28 97 1,706 0 3,007 38.46
32％ 68 4,781 61.15 68 1,774 0 3,007 38.46
31％ 101 4,882 62.45 101 1,875 0 3,007 38.46
30％ 80 4,962 63.47 80 1,955 0 3,007 38.46
29％ 84 5,046 64.54 84 2,039 0 3,007 38.46
28％ 103 5,149 65.86 103 2,142 0 3,007 38.46
27％ 87 5,236 66.97 87 2,229 0 3,007 38.46
26％ 101 5,337 68.27 101 2,330 0 3,007 38.46
25％ 85 5,422 69.35 85 2,415 0 3,007 38.46
24％ 98 5,520 70.61 98 2,513 0 3,007 38.46
23％ 71 5,591 71.51 71 2,584 0 3,007 38.46
22％ 81 5,672 72.55 81 2,665 0 3,007 38.46
21％ 63 5,735 73.36 63 2,728 0 3,007 38.46
20％ 51 5,786 74.01 51 2,779 0 3,007 38.46
19％ 40 5,826 74.52 40 2,819 0 3,007 38.46
18％ 38 5,864 75.01 38 2,857 0 3,007 38.46
17％ 30 5,894 75.39 30 2,887 0 3,007 38.46
16％ 39 5,933 75.89 39 2,926 0 3,007 38.46
15％ 29 5,962 76.26 29 2,955 0 3,007 38.46
14％ 17 5,979 76.48 17 2,972 0 3,007 38.46
13％ 8 5,987 76.58 8 2,980 0 3,007 38.46
12％ 9 5,996 76.69 9 2,989 0 3,007 38.46
11％ 4 6,000 76.75 4 2,993 0 3,007 38.46
10％ 10 6,010 76.87 10 3,003 0 3,007 38.46
9％ 5 6,015 76.94 5 3,008 0 3,007 38.46
8％ 2 6,017 76.96 2 3,010 0 3,007 38.46
7％ 7 6,024 77.05 7 3,017 0 3,007 38.46
6％ 6 6,030 77.13 6 3,023 0 3,007 38.46
5％ 7 6,037 77.22 7 3,030 0 3,007 38.46
4％ 3 6,040 77.26 3 3,033 0 3,007 38.46
3％ 2 6,042 77.28 2 3,035 0 3,007 38.46
2％ 2 6,044 77.31 2 3,037 0 3,007 38.46
1％ 0 6,044 77.31 0 3,037 0 3,007 38.46
0％ 1 6,045 77.32 1 3,038 0 3,007 38.46
欠席者 1,773 7,818 100.00 1,773 4,811 0 3,007 38.46

（注2）各階層については、例えば、階層が「50%」の場合は、50%以上51%未満の人数。他の階層も同様。

（注1）1科目につき得点比率が40％未満の科目がある者の人数。
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